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Olympos Adrasan Kaş Göynük Kanyonu Tatili (3 Gece Konaklamalı)
İzmir Kalkışlı
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Adrasan
Suluada
Göynük Kanyonu
Yanartaş(Chimera)
Olympos Antik Kenti
Kaş
Kaputaş

OLYMPOS - ADRASAN - KAŞ  - KAPUTAŞ PLAJI TATİLİ
3 GECE 4 GÜN ( 3 GECE BUNGALOV EVLERDE KONAKLAMA )

GÖYNÜK KANYONU TURU FIRSATI İLE  İZMİR'DE TEK !
 Yakamoz Bungalov & Pansiyon --> Denize ve Olympos Antik Kenti'ne En Yakın Tesis Özelliği

SEZON BOYUNCA HER ÇARŞAMBA ve  CUMARTESİ GECE ÇIKIŞLI!
 Çarşamba’yı Perşembe’ye bağlayan gece çıkışlı – Pazar günü dönüşlü 
 Cumartesi’yi Pazar’a bağlayan gece çıkışlı – Çarşamba günü dönüşlü  

 Kişi başı 9.499₺’den başlayan fiyatlarla 

Chimera ( Yanartaş) - Suluada Tekne Turu - Mehtap Turu - Göynük Kanyonunda Zipline &
Rafting Etkinlikleri ve daha fazla bir çok yer!

FIRSAT

SİTEMİZ ÜZERİNDEN %25 ÖN ÖDEME İLE SATIN ALABİLİR KALAN ÖDEMENİZİ ARAÇ İÇERİSİNDE
YAPABİLME FIRSATI!

HER ÇARŞAMBA ve CUMARTESİ GECE ÇIKIŞLI!

 KREDİ KARTINA 3-6-9-12 TAKSİT İMKANI !

Afişe Fiyatlarımız  2-3  kişilik odalarda kişi başı fiyatlardır!
Tek kişilik konaklamalarda fiyat farklıdır!



SULUADA TEKNE TURU - YANARTAŞ VE KAŞ MERKEZ GEZİSİ AVANTAJI İLE !

TUR PROGRAMI

1. Gün | İZMİR-OLYMPOS ANTİK KENTİ - ÇIRALI - YANARTAŞ

Siz değerli misafirlerimizle belirtilen saatlerde ve duraklarda buluşmamızın ardından keyifli tatil
yolculuğumuza başlıyoruz. Güzergahımız üzerinde gerekli molalarımız sonrası sabah saatlerinde
Sabah  kahvaltımızı  Korkuteli  yolu  üzerinde  alacağız  kahvaltımızın  ardından  konaklama
yapacağımız Bungalow Otelimize ulaşıyoruz. Odalarımıza yerleşmemizin ardından 3 gün sürecek
olan  tatilimize  başlıyoruz.  Olympos  antik  kentini  geziyor,  fotoğraflarımızı  çekiyor  sonrasında
akşam toplanmak üzere belirlenen saate kadar Olympos plajında deniz keyfi yapıyoruz. Otelde
Akşam  yemeğimiz  için  buluşuyoruz.  Akşam  yemeğimizin  ardından  Dileyenler  için
gece YANARTAŞ etkinliğimiz olacaktır.(EKSTRA) Yanartaş etkinliğine katılmayacak misafirlerimiz
OLYMPOS'ta bulunan cafe ve barlarda vakit geçirebilir.(Serbest Zaman).

Bugüne  özel  akşam  etkinliğimiz  Yanartaş  turu.  Tur  hakkında  detaylı  bilgilendirme  yapan
rehberimizin alacağı rezervasyon sonrası talepte bulunan misafirlerimiz akşam yemeği sonrası
çıralı bölgesinde yer alan Yanartaş turuna katılabilirler.

2. Gün | ADRASAN-SULUADA TEKNE TURU ( TAM GÜN)

Sabah kahvaltı sonrası dileyen misafirlerimiz ile rehberimizin belirleyeceği saatte buluşmamızın



ardından Gün Boyu Suluada TEKNE TURU düzenlenecektir(EKSTRA). Tekne Turuna katılmayan
misafirlerimiz Adrasan plajında akşam saatlerine kadar denize girebilir, plajın etrafında bulunan
restoranlarda  yeme-içme  imkanlarından  faydalanabilir,  su  sporları  yapabilirsiniz.  Adrasan’a
gelmeyen misafirlerimiz otelimizde vakit geçirebilir, Olympos plajına giderek denize girebilirler.
Tüm  gün  deniz  keyfi  sonrası  otelimizde  akşam  yemeği  ve  müzik  eşliğinde  vakit
geçiriyoruz.Akşam yemeğimizin ardından dileyen misafirlerimizle Kemer İnferno Club (Ekstra) için
saat  21:00'da  Lobide  buluşuyoruz.  Rehberimiz  eşliğinde  otelin  önünden  kalkan  servisle
Türkiye’nin  en  büyük  gece  kulübü  olan  Kemer  İnferno  Cluba  gidiyoruz.

Bugüne özel düzenleyeceğimiz ekstra etkinliğimiz Adrasan hareketli yemekli Suluda tekne turu.
Tur hakkında detaylı  bilgilendirme yapan rehberimiz, alacağı rezervasyon sonrası talep eden
misafirlerimiz ile tüm gün sürecek Suluada tekne turuna katılabilirler. Akşam üzeri biten tekne
turu sonrası otelimize dönüyoruz.

Dileyen  Misafirlerimiz  80'ler  ve  90'lar  Parti  için  Olympos'un  ünlü  clublarına  giderek  geceyi
eğlenerek geçirebilirler.

3. Gün | GÖYNÜK KANYONU

Sabah Kahvaltısı sonrası dileyen misafirlerimiz ile rehberimizin belirleyeceği saatte buluşmamızın
ardından GÖYNÜK KANYONU’na gidiyoruz. Kemer ilçesinin en popüler gezilecek yerlerinden birisi
olan Göynük Kanyonu, muhteşem doğası, ağaçları, şelaleleri ve havuzları ile doğa sporu sevenler
açısından muhteşem bir yerdir. Göynük Kanyonu, çeşitli kaynaklarca dünyanın en iyi 10 uzun
mesafe yürüyüş rotasından biri  olarak gösterilen Likya Yolu üzerinde yer alır.  Bu bölge aynı
zamanda Beydağları Sahili Milli Parkıdır. Yine bu bölgede ücret karşılığında macera parkından ve
zipline hatlarından yararlanabilirsiniz. Zipline parkurunda yerden 40 metre yükseklikte saatte 65
km hıza kadar ulaşılmaktadır. Gölet'den sonra dere kenarından ve çok güzel bir tabiat içinden
yukarı  doğru  giden  yoldan  yaklaşık  2  km  yürüyerek  kanyon  girişindeki  doğal  havuza
gelinmektedir.  Göletden  bu  bölgeye  body  rafting  yapacakları  safari  araçları  götürmektedir.
Kanyon içinde rafting yapacakların (kask, can yeleği, ıslak elbise, sörf botları) ekipman kiralaması
gerekmektedir.  Burada  geçireceğimiz  aktivite  dolu  saatlerden  sonra  akşam üzeri  tekrardan
otelimize dönüyoruz. Konaklama ve Akşam Yemeği otelimizde.

Bugüne özel akşam düzenleyeceğimiz ekstra etkinliğimiz adrasan hareketli  mehtap turu. Tur
hakkında  detaylı  bilgilendirme  yapan  rehberimizin  alacağı  rezervasyon  sonrası  talep  eden
misafirlerimiz  ile  akşam  yemeği  sonrası  otelimizin  önünde  buluşarak  adrasana  gidiyoruz.
Grubumuzu hazır bekleyen teknemizle mehtabı seyretmek üzere açılıyoruz. Dileyen misafirlerimiz



mehtap turu sırasında denize de girebilirler. Turu tamamlamamızın ardından tekrar otelimize
dönüyoruz.

4. Gün | KAŞ - KAPUTAŞ PLAJI - İZMİR

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında odalarımızı resepsiyona teslim ederek
otelimizden ayrılıyoruz ve yol güzergahımızda bulunan KAŞ merkezi rehberimiz eşliğinde gezip
serbest zamanımızı değerlendikten sonra dünyaca ünlü Kaputaş Plajına hareket ediyoruz. Burada
rehberimizin sizlere vereceği fotoğraf ve yüzme molası sonrasında İzmir ve Manisa’ya dönmek
üzere yola çıkıyoruz. Güzergahımız üzerinde vereceğimiz gerekli molalarımız sonrasında akşam
saatlerinde İZMİR ve Manisa’da oluyor ve siz değerli misafirlerimiz ile bir başka organizasyonda
görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

23:00 Bornova Ege Üniversitesi Acil Önü
23:15 Bostanlı İskele
23:25 Karşıyaka Anıt
23:30 Bayraklı Altınyol Otobüs Durakları
23:40 Konak İskele Otobüs Durağı
23:50 Şirinyer Eroğlu İş Merkezi Önü
00:00 Üçyol Meydan
00:15 F.Altay Pamukkale Önü
02:45 Nazilli
NOT: Araçlarımız kişi sayısına göre 19,31,35,46 kişilik oalrak değişiklik gösterebilmektedir.

DAHİL OLANLAR:



Ulaşım
3 Gece Konaklama
3 Sabah Kahvaltısı ve 3 Akşam Yemeği (Açık Büfe)
Seyahat Sigortası
Profesyonel Rehberlik

HARİÇ OLANLAR:
Kişisel Harcamalarınız
İlk Gün Sabah Kahvaltısı
Adrasan ve Suluada Tekne Turları - Öğle Yemekli
Yanartaş Turu
Mehtap Tekne Turu (Gece yapılır, yüzme molalı)
Göynük Kanyon Turu (Kask-Can Yeleği-Ayakkabı,Milli Park Girişi-Kanyon - (Transfer Dahil Yeterli
katılım talebi olduğunda gerçekleştirilmektedir.)
Etkinliklere katılım isteğe bağlıdır.

ÖNEMLİ BİLGİLER

Önerilerimiz

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:

✦ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve
konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.

✦ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler,
fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!

✦ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Beyaz karın gözlerinizi yormaması için mutlaka kışlık güneş
gözlüğünüzü yanınıza alın. Ayrıca, kendi kayak ekipmanlarınızı getirmek de keyifli olabilir.

✦ Termal Kıyafetler: Termal içlik, eldiven ve kayak çorabı gibi aksesuarlar, kış turlarında sıcak
kalmanızı sağlar.

✦ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı
unutmamanız, harika anları yakalamanızı sağlayacak.

Önemli Detaylar

Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

►Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir,
Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.

► Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun.
Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.

► İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir.
Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.



► Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında
muvaffakatname bulundurmalıdır.

► Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda
değişiklik yapabilir.

► Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir.
Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.

► Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya
iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.

► Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle
gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.

► Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.

► Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak,
müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası

Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu’na
ve Paket Tur Yönetmeliği’ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet
vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar

Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı
bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

2. İptal Talepleri

Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı
vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi
yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller

Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal
talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye’deki devlet hastanelerinden
alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine
sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları
(tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.


